
本社移転及び電話番号等変更のご案内 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社では本社事務所を移転し、2020年 9月 23日より下記にて業務を行うことと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に役職員一同心を新たにし、お客様のご信頼とご満足を得られますよう一層精進いたす

所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中を持ちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬 具 

 2020年 9月吉日 

アールワイ保険サービス株式会社 

 代表取締役社長 山 口 裕 之 
 

記 

 

【新本社所在地】 

〒101-0047  東京都千代田区内神田 2丁目 10番 12号 内神田すいすいビル 2･3階 

【電話番号等】 

                ※本社移転により電話番号、ＦＡＸ番号は新番号となります。 
 

                   部署別電話番号等については、下記のとおりです。 
 

部署 フリーダイヤル番号 

(変更ございません) 

電話番号 

※変更になります。 

ＦＡＸ番号 

※変更になります。 

法人営業部 0120-329-606 03-6384-0391 03-6384-0398 

信託個人営業部 0120-329-626 03-6384-0392 同上 

個人営業部 0120-329-636 03-6384-0393 同上 

医療保険部 0120-329-646 03-6384-0394 同上 

業務部 0120-329-676 03-6384-0396 同上 

企画部・人事総務部・ 

コンプライアンス部 
－ 03-6384-0390 03-6384-0399 

 

【業務開始日】 

    2020年 9月 23日(水) 

 



 

【ご 案 内 図】 

 

                                                   ＪＲ神田駅西口から徒歩 4分 

東京メトロ 丸の内線大手町駅 A1出口から徒歩 10分 

 

以上  


